CREA/PE

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia de Pernambuco
CNPJ: 09.795.881/0001-59

Periodo: 01/10/2020 a 31/10/2020
Relacao de Empenhos

N° Data Processo Tipo Conta Favorecido Valor Liquidado Pago Anulado Saldo
6.2.2.1.1.01.06.02 - :
765 06/10/2020  Protocolo  Ordindrio  Indenizacbes, Restituiges e JLO JOSE DA FONSECA 74,37 74,37 74,37 0,00 0,00
za NASCIMENTO
Reposicdes
6.2.2.1.1.01.06.02 -
766 06/10/2020  Protocolo  Ordindrio  Indenizagdes, RestituicBes e gIILEVGAO VICTOR SIQUEIRA REIS E 376,67 376,67 376,67 0,00 0,00
Reposigbes
GJUR e 6.2.2.1.1.01.06.01 - Sentengas ,,. . ... .
778 09/10/2020 016/2020 Ordinario Judiciais Ministério da Economia 26,58 26,58 26,58 0,00 0,00
779 02/10/2020  CFIS Ordingrio ~ ©:2-2:1.1.01.04.05.005 - Fébio Gilnei Barbosa da Silva 1.457,30 1.457,30 1.457,30 0,00 0,00
041/2020 Fiscalizagao
GFIS L 6.2.2.1.1.01.04.05.005 - .
780 02/10/2020 042/2020 Ordinario Fiscalizacdo Odon Correia Neto 1.457,30 1.457,30 1.457,30 0,00 0,00
781 09/10/2020 Global 6.2.2.1.1.01.04.09.028 - Condominio do Edificio Multi 1.782,00 1.188,00 594,00 0,00 594,00
Condominios Empresarial
DRH 6.2.2.1.1.01.04.09.021 -
782 09/10/2020 Global Servicos de Apoio Totvs S.A. 912,02 0,00 0,00 0,00 912,02
012/2020 Icos de .
Administrativo e Operacional
783 09/10/2020  GTI 021/20200rdinaric ~ 2:2:2:1.1.01.04.09.005 - EVERTON FIGUEIREDO COSTA 1.780,00 1.780,00 1.780,00 0,00 0,00
Servigos de Informatica
GFIS . 6.2.2.1.1.01.04.05.005 - .
787 02/10/2020 043/2020 Ordinario Fiscalizacdo Joao Diniz Carvalho 1.457,30 1.457,30 1.457,30 0,00 0,00
788 02/10/2020  CFIS Ordindrio ~ ©2:2-2:1.1.01.04.05.005 - Dénio Marcus de Oliveira Rocha 1.457,30 1.457,30 1.457,30 0,00 0,00
044/2020 Fiscalizagao
SEAD 6.2.2.1.1.01.04.09.027 - .
789 14/10/2020 023/2020 Global Locacio de Bens Iméveis Rossana Grassi 6.438,54 2.146,18 0,00 0,00 4.292,36
6.2.2.1.1.01.06.02 -
790 14/10/2020 GJUR Ordinario IndenizagGes, Restituigdes e NATHALIA NOGUEIRA AMORIM 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00
Reposicdes
GFIS 6.2.2.1.1.01.04.09.021 -
794 14/10/2020 Global Servigos de Apoio Radium Telecomunicagoes Ltda 1.574,16 0,00 0,00 0,00 1.574,16
007/2020 Icos de .
Administrativo e Operacional
6.2.2.1.1.01.04.09.008 - . .
795 15/10/2020  SCAD Global Servigos de Limpeza, Sefta Servigos Especializados EIRELT 86.611,72 0,00 0,00 0,00 86.611,72
025/2020 € : ME
Conservacdo e Jardinagem
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Periodo: 01/10/2020 a 31/10/2020

No
796
797

798

799

800
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802
803
804
805
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808

809
810
811
812
813
814
815

816

Data
15/10/2020
15/10/2020

15/10/2020

16/10/2020

16/10/2020
16/10/2020
16/10/2020
16/10/2020
16/10/2020
21/10/2020

21/10/2020

22/10/2020

22/10/2020
23/10/2020
23/10/2020
23/10/2020
23/10/2020
23/10/2020
27/10/2020

27/10/2020

Processo Tipo

SEMAP
025/2020
SEAD
024/2020
SEMAP
023/2020

DBES
044/2020

GFIS
048/2020
GFIS
047/2020
GFIS
046/2020
GFIS
045/2020

003/2020

GRH
013/2020
GJUR
017/2020

DIAP
002/2020

Ordinario

Global

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Global

Ordinario

Ordinario

Ordinario

GTI 018/20200rdinario

GFIS
049/2020
GFIS
050/2020
GFIS
051/2020
GFIS
052/2020
GJUR
019/2020

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Conta Favorecido

6.2.2.1.1.01.04.09.022 - MARCA SUL MUDANCAS E
Demais Servigos Profissionais TRANSPORTES EIRELI
6.2.2.1.1.01.04.09.027 - ) .

X o Ericles Peixoto Cezar
Locagao de Bens Imdveis
6.2.2.1.1.01.04.09.022 - EXTIN INDUSTRIA COMERCIO E
Demais Servigos Profissionais  SERVICOS LTDA EPP
6.2.2.1.1.01.04.03.001.016 -
Materiais de Higiene, Limpeza e
Conservagao
6.2.2.1.1.01.04.05.005 -
Fiscalizagdo
6.2.2.1.1.01.04.05.005 -
Fiscalizagdo
6.2.2.1.1.01.04.05.005 -
Fiscalizagdo
6.2.2.1.1.01.04.05.005 -
Fiscalizacdo
6.2.2.1.1.01.06.04 - Despesas
Mildas de Pronto Pagamento
6.2.2.1.1.01.04.01.004 - Plano Instituto de Previdéncia e Assisténcia
Odontoldgico Odontoldgica Ltda
6.2.2.1.1.01.06.01 - Sentengas
Judiciais

E&M comércio de Materiais de
Construgdo EIRELLI

Dénio Marcus de Oliveira Rocha
Odon Correia Neto

Kepler José Bezerra de Melo
Fabio Gilnei Barbosa da Silva

Anselmo José Cordeiro da Silva

Ministério da Economia

THOMAS GREG & SONS GRAFICA E
SERVICOS, INDUSTRIA E COMERCIO,
IMPORTACAO E EXPORTACAO DE
EQUIPAMENTOS LTDA.

Corpo de Bombeiro Militar de
Pernambuco/CBMPE

6.2.2.1.1.01.04.03.001.004 -
Carteiras de Identificagdo
Profissional

6.2.2.1.1.01.05.01.002 -
Impostos e Taxas

6.2.2.1.1.01.04.09.037 -
Servigos de Internet

6.2.2.1.1.01.04.05.005 -

Qualitek Tecnologia Ltda EPP

Fabio Gilnei Barbosa da Silva

Fiscalizagdo

6_.2.2._1.1.91.04.05.005 - Jo30 Diniz Carvalho
Fiscalizagao

6.'2'2'.1'1'91'04'05'005 ) Dénio Marcus de Oliveira Rocha
Fiscalizagao

6..2.2..1.1.91.04.05.005 - Odon Correia Neto

Fiscalizagao

6.2.2.1.1.01.06.01 - Sentengas ,. . ... .

Judiciais Ministério da Economia
6.2.2.1.1.01.04.05.003 - .
Colaboradores DJAILSON SILVA DA COSTA JUNIOR

.::? Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente.

Valor
3.994,70
2.362,34

1.194,00

4.307,85

1.457,30
1.457,30
1.457,30
1.457,30

300,00
6.600,00

63,74

20.400,00

284,70
7.980,00
1.457,30
1.457,30
1.457,30
1.457,30

91,05

91,25

Liquidado

0,00
0,00

0,00

0,00

1.457,30
1.457,30
1.457,30
1.457,30
300,00
0,00

63,74

0,00

284,70
7.980,00
1.457,30
1.457,30
1.457,30
1.457,30

91,05

91,25

Pago
0,00
0,00

0,00
0,00

1.457,30
1.457,30
1.457,30
1.457,30
300,00
0,00

63,74

0,00

284,70
0,00
1.457,30
1.457,30
1.457,30
1.457,30
0,00

91,25

Anulado

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Saldo
3.994,70
2.362,34

1.194,00

4.307,85

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
6.600,00

0,00

20.400,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Pagina:2/3



CREA/PE

Periodo: 01/10/2020 a 31/10/2020

No
817
818
819
820
821
826
827

828

DE] ]

28/10/2020
28/10/2020
29/10/2020
29/10/2020
29/10/2020
25/10/2020
25/10/2020

25/10/2020

Processo Tipo

GJUR
018/2020
SEVEN
012/2020
SEVEN
012/2020
SEVEN
012/2020

Total de empenhos:

Ordinarios:
Estimativos:
Globais:

Ordinario

Estimativo

Estimativo

Estimativo

Ordinario

Estimativo

Estimativo

Estimativo

42
29

Conta

6.2.2.1.1.01.06.01 - Sentencgas
Judiciais
6.2.2.1.1.01.04.06.002 -
Conselheiros
6.2.2.1.1.01.04.06.001 -
Funcionarios
6.2.2.1.1.01.04.06.003 -
Colaboradores
6.2.2.1.1.01.04.05.003 -
Colaboradores
6.2.2.1.1.01.01.01.001 -
Salarios (Efetivos)
6.2.2.1.1.01.01.01.009 - Horas
Extras (Efetivos)
6.2.2.1.1.01.04.02.004 - Filho
Excepcional

Favorecido

Ministério da Economia

DECOLANDO TURISMO E
REPRESENTACOES LTDA

DECOLANDO TURISMO E
REPRESENTACOES LTDA

DECOLANDO TURISMO E
REPRESENTACOES LTDA

Ana Carolina Albuguerque Barbosa
Servidores do Conselho
Servidores do Conselho

Servidores do Conselho

Impresso em: 10/11/2020 15:05

;} Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente.

Valor
56,99
40.000,00
8.000,00
10.000,00
203,35
441.420,00
4.000,00

9.100,00

677.713,63
58.912,85
512.520,00
106.280,78

Liquidado

56,99

0,00

0,00

0,00
203,35
212.896,91
3.998,43

61,12

249.306,94
29.016,30
216.956,46
3.334,18

Pago Anulado Saldo
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 40.000,00

0,00 0,00 8.000,00

0,00 0,00 10.000,00
203,35 0,00 0,00
212.896,91 0,00 228.523,09
3.998,43 0,00 1,57
61,12 0,00 9.038,88
238.438,72 0,00 428.406,69
20.888,26 0,00 29.896,55
216.956,46 0,00 295.563,54
594,00 0,00 102.946,60
Pagina:3/3



